
 

 

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA MONITORIA 

ORD. NOMES E-MAIL SITUAÇÃO 

ENGENHARIA DE PESCA 
01 Andressa Priscila Machado Oliveira andressamaachado@outlook.com OK 

02 Bruna Rayane Serra Aroucha  brunaarouchars@gmail.com OK 

03 Edianez Dos Santos Mendes  Edianezmendes@hotmail.com OK 

04 Franciely Assunção Matão franciellypesc@gmail.com OK 

05 Henrique Chaves Silva hchaves65@gmail.com OK 

06 Izabela Alves Paiva paivaisabela27@gmail.com OK 

07 Jefferson Nascimento Araujo jeffersonasciaraujo@gmail.com OK 

08 Joseila Mendonça Assunção joseila995@gmail.com OK 

09 Juliany Silva Mendes jmendes06@outlook.com OK 

10 Ladilson Rodrigues Silva ladilsonrodrigues341@gmail.com OK 

11 Larissa Sousa Rabelo larissarabelo.1908@gmail.com OK 

12 Maria Tatielle Gomes da Silva tatielle.gomes1305@gmail.com OK 

13 Marilia Costa Lima mariliacoslima@gmail.com OK 

14 Mirian Kerlen Soares Martins  mdcmartins1957@gmail.com OK 

15 Natacha Bianca Araújo da Silva natacha.bianca@hotmail.com OK 

16 Nayanne França Campos natacha.bianca@hotmail.com OK 

17 Richardyson da Silva Ferreira richardysonferreira28@gmail.com OK 

18 Rosiele Assunção Matão rosieleassuncao@gmail.com OK 

19 Thalline Santos Diniz  thalline_diniz@hotmail.com OK 

20 Yago Bruno Silveira Nunes ybruno3098@gmail.com OK 

21 Willamy Alves Costa  willamyalves71@gmail.com OK 

22 Alice Viene Serra Garcia aliceeviene16@gmail.com NÃO ANEXOU CONFIRMAÇAO DE 
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MATRÍCULA 

 

ZOOTECNIA 
01 Bruneilda Ferreira Barbosa  fariasbruna977@gmail.com OK 

02 Cristiele Assunção Matão  cristieleassuncao@gmail.com OK 

03 Erika de Sousa do Espírito Santo sousaerika49@gmail.com OK 

04 Jullyana Roberta dos Santos Cardoso jullyanaroberta1996@gmail.com OK 

05 Lívia Vitoria Santana Sousa liviagirl09@gmail.com OK 

06 Maria da Conceição Barbosa de Sousa conce4816barbosa@gmail.com OK 

07 Maria Nazaré Santos de Sousa marianaza_2009@hotmail.com OK 

08 Pedro Philipe Cavalcante Vieira pedro.philipe.pp@gmail.com OK 

09 Sara Eduarda Moreira do Nascimento nascimentoeduardasara157@gmail.com OK 

10 Valeria Rubim lima valeria-rubim2011@hotmail.com OK 

11 Yasmin Câmara Brito yasmimbrito9novo@gmail.com OK 

12 Dudm Júnior Souza Ferreira dudmaferreira@hotmail.com Inscrição fora do prazo 

13 Erika Gonçalves Corrêa  erikahcorreaph@gmail.com NÃO ANEXOU CONFIRMAÇAO DE 

MATRÍCULA 

 

MEDICINA VETERINÁRIA 
01 Adriano Vieira Mascarenhas  adriiivet@gmail.com OK 

02 Alanna Cristhyna da Silva Gomes alannacristhyna@hotmail.com OK 

03 Amanda de Andrade Garcia aadg020599@gmail.com OK 

04 Andrea Mota andrearosauema@gmail.com OK 

05 Ana Larissa Nunes Siqueira analarissa-ns@hotmail.com OK 

06 Ana Leticia Sales Araujo  analeticiasales0@gmail.com OK 

07 Ana Marianne Alves Veloso  velosomarianne@gmail.com OK 
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08 Ana Paula Lopes Santos analopessantos4@gmail.com OK 

09 Ana Paula Santos de Moraes moraespaullynha2@gmail.com OK 

10 Anna Sophia Melo de Omena annasophiadeomena@gmail.com OK 

11 Antonia Mirelly de Araújo Brito Silva brito_mirelly@hotmail.com OK 

12 Aurioneide Novais Siqueira aurioneidenovais@gmail.com OK 

13 Brenda Carolina Machado Soares brendinhasoares163@gmail.com OK 

14 Brenda Ferreira de Sousa brendafsousa@gmail.com OK 

15 Camila Cristina Rio Preto Martins de Sousa  camilarp99@gmail.com OK 

16 Cândida de Assunção Silva  candidapq14@hotmail.com OK 

17 Cleydson Renato Fonseca Franco Sá  cleydson.vet@gmail.com OK 

18 Danyel C Ribeiro danyelcr06@yahoo.br OK 

19 Daniele Carvalho Rodrigues danierys_dani@hotmail.com OK 

20 Daniel Welligton Brito de Souza  daniel.welligtonbdes@gmail.com OK 

21 Danielle Isis Sousa Ferreira danielleisis@hotmail.com OK 

22 Gabryhel Marcos Moraes da Silva gabryhel.marcos@gmail.com OK 

23 Girlane Diniz Barros  girlannedniz23@gmail.com OK 

24 Jaciele Teixeira Costa teixeirajaciele@gmail.com OK 

25 Jordeano Araujo Sousa jordeano7@gmail.com OK 

26 Juliana Fernanda Serra Pereira Julianapereira131@gmail.com OK 

27 Kallyne Grazielle Seabra Pereira Leite kallynegrazielle25@gmail.com OK 

28 Leandra Patrícia da Silva Almeida leandrapdsa@gmail.com OK 

29 Nayara de Jesus Pereira dos Santos nayarasantos4511@gmail.com OK 

30 Poliana Santos de Moraes pollyana-moraes_6@hotmail.com OK 

31 Rayssa Lanna Carvalho Sousa Lobato rayzzz_10@hotmail.com OK 

32 Thaís Rafisa Matos  thaisrafisa@gmail.com OK 

33 Thayrlla Pinto da Silva thayrllasilva.vet@gmail.com OK 

34 Valeria Amorim Cidreira valeriaacidreira@gmail.com OK 

35 Valéria Gonçalves Soares valeriagoncalves26@gmail.com OK 
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36 Vanda Letícia Aramaki França leticiavanda.franca@outlook.com OK 

37 Vanessa Medeiros Santana vanezamedsant@gmail.com OK 

38 Virnna Maria Pinheiro de Sá virnna-sa@hotmail.com OK 

39 Walérya Lima Silva Santos waleryalima@hotmail.com OK 

40 Lucas Magno Santos de Jesus  contatolucas.magno@hotmail.com NÃO ANEXOU CONFIRMAÇAO DE 

MATRÍCULA 

41 Natalia Tarcira Matos da Silva  natitarcira03@gmail.com NÃO ANEXOU CONFIRMAÇAO DE 

MATRÍCULA 

 

AGRONOMIA 
01 Admo Ramos Silva Júnior  admo_junior@hotmail.com OK 

02 Aline Ferreira Silva  allynnysilva22@hotmail.com OK 

03 Barbara Stéfany Moraes Fraga barbaramoraesfraga@gmail.com OK 

04 Edson Pimenta Moreira  moreira.edson.p@gmail.com OK 

05 Junara Aguiar Lira junara@live.com OK 

06 Kalyne Correia Gama kalynesaldanha@gmail.com OK 

07 Karlene Fernandes de Almeida  karlene_lenika@hotmail.com OK 

08 Lúcio Rafael Rocha de Moraes lucio4992@gmail.com OK 

09 Marlisson Vieira Castelo Branco marlissoncastelo@gmail.com OK 

10 Mariana Costa Lima lcmarianalima@gmail.com OK 

11 Maurício da Silva Azevedo mauricioazevedo1612@gmail.com OK 

12 Vanessa Cristine Serra Pereira vserra97@gmail.com OK 

13 Mayara Patrícia dos Santos Bezerra mayarapatricia21@gmail.com OK 

14 Maycon Pedrosa Cardoso mayconpcardoso@gmail.com OK 

15 Wyllk Rodrigues da Silva SantoWs wyllksantos@hotmail.com OK 

16 Eliza Gonçalves de Sousa elizasousa70x7@gmail.com Inscrição fora do prazo 

17 Romeu Sousa Ferreira romeusousa741@gmail.com Inscrição fora do prazo 
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18 Leide Ana Miranda Lima lima66141@gmail.com Inscrição fora do prazo 

19 Edésio Rafael Cunha Pereira edesio.rafael10@gmail.com Inscrição fora do prazo 

20 Danielle Tereza Martins Franca daninhamf7@gmail.com Inscrição fora do prazo 
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